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Talousarvion 2024 yhteydessä on tavoiteltu mahdollisimman vähäistä 
alijäämää talouden suunnittelussa. Niiden palvelutarpeen muutosten 
yhteydessä, joita ei voitu varmuudella olettaa toteutuviksi, tehtiin 
hyvinvointi- ja sivistysosastolla karsintaa. 
 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen oppilasmäärät kasvoivat syksyllä 
2023 suureksi ja oppilasryhmien koko oli selkeästi Opetushallituksen 
suosittelemaa suurempi. Myös oppilaiden integroituminen perusopetuksen 
ryhmiin tuli tämän myötä haasteellisemmaksi. 
 
Talousarviossa oli myös ennakoitu mahdollisuutta tuntikehyksen 
leikkaamiseen sekä lukiossa, että perusopetuksessa. Tämä johtaa joiltain 
osin yt-menettelyn käynnistämistarpeeseen, mitä ei vielä ole suunniteltu 
aloitettavaksi. Tämän vuoksi osa leikkauksista sijoittuu myöhempään 
ajankohtaan, mahdollisesti ja todennäköisesti lähivuosiin. 
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmäärissä on ennakoitavissa kasvua vuoden 
2024 aikana. Tarpeen kasvua selittävät sekä jo sisällä olevat hakemukset, 
että ennakoitu kuntalaisiksi muuttaminen vastaanottokeskuksen toiminnan 
kautta ja kuntaan muuttavien perheiden määrä. 
 
Varhaiskasvatuksessa on laadittu suunnitelma siitä, millä tavoin 
lisääntyvään kapasiteettitarpeeseen varaudutaan. Tämä varautuminen 
toteutetaan päiväkoti Taikametsän välittömään yhteyteen perustettavalla 
uudella ryhmällä. Tässä ryhmässä toimii tarpeen mukaan yksi tai kaksi 
työntekijää. Tämä ryhmä käyttää leikkipihanaan päiväkoti Taikametsän 
piha-aluetta ja ryhmän ruokailuissa voidaan käyttää samoja ruokatiloja 
sekä jakelua. 
 
Koivukummun yksikön osalta päiväkotitoiminta päättyi uuden Taikametsän 
päiväkodin aloitettua. Koivukumpu on mahdollista palauttaa päiväkodiksi, 
mutta se edellyttää henkilöstön määrän ja kelpoisuuksien osalta muutoksia 
nykyiseen. Koivukummun muuttaminen päiväkodiksi myös selkeyttää 
varhaiskasvatuksen järjestelyjä. Päiväkoti mahdollistaa myös kaivatun 
lisäkapasiteetin. 
 
Vuoden 2024 alussa Joutsan kunta sai myönteisen valtionosuuspäätöksen 
Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuus 
lisääntyi mm. valmistavan opetuksen oppilasmäärän vuoksi hieman alle 
500 000 eurolla verraten vuoteen 2023. 
 
Hyvinvointi- ja sivistystoimen talousarvion käyttösuunnitelma käsitellään 
hallintokunnan lautakunnassa 20.2. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
1. Merkitä hyvinvointi- ja sivistystoimen talousarvion tilannekatsauksen 
tiedoksi, 



2. Antaa täyttöluvat varhaiskasvatuksessa tarvittaviin kahden 
varhaiskasvatuksen opettajan ja kahden lastenhoitajan tehtäviin 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka oli paikalla tämän pykälän 
käsittelyn ajan esittelemässä asiaa.  
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 
 


